Муниципальное образование «Пинежское»

Совет депутатов первого созыва

Четырнадцатая очередная сессия
РЕШЕНИЕ
14 ноября  2017  г.

 № 73
п. Пинега

О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Пинежское»
№34 от 07.12.2016г. «Об административной комиссии на территории

муниципального образования «Пинежское»

   В  соответствии  с  Законом Архангельской области от 03.06.2003 № 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях», Законом Архангельской области от 20.09.2005 № 84-5-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области отдельными государственными полномочиями», Уставом муниципального образования «Пинежское»,

Совет депутатов решает:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Пинежское» №34 от 07.12.2016г. «Об административной комиссии на территории  муниципального образования «Пинежское» следующие изменения:

1) Утвердить следующий состав административной комиссии на территории муниципального образования «Пинежское»:
Председатель комиссии – Олькина Мария Артемьевна – глава администрации муниципального образования «Пинежское»;
Заместитель председателя комиссии – Колосова Юлия Валерьевна – главный специалист  администрации МО «Пинежское»;
Секретарь комиссии – Удовенко Олеся Ивановна – секретарь администрации муниципального образования «Пинежское»;

Члены комиссии:

Сотрудник Пинежского отделения полиции ОМВД по Пинежскому району (по согласованию);

Пояров Александр Иванович – депутат Совета депутатов муниципального образования «Пинежское».

2. Установить, что полномочиями составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, наделены должностные лица администрации  муниципального образования «Пинежское».

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене муниципального образования «Пинежское» и на официальном сайте в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель  Совета депутатов

     М.А.Олькина